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ایــام - خبرنگارتوســعه ایرانی 
-مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایام 
از کاهــش روزانه بیــش از ۱۲۶ هزار 
لیتر مصــرف آب در این واحد صنعتی 
خبر داد و گفت: فرهنگ الگوی صرفه 

جویی مصرف آب در بین کارکنان این 
شرکت به یک فرهنگ عمومی تبدیل 

شده است.
 روح اله نوریان  با بیان اینکه آزمون 
خطوط آب زیر زمینی آتش نشانی این 

واحد صنعتی با اســتفاده از گاز هلیوم 
باعث کاهش بیش از ۱۰۰ هزار لیترآب 
در روز شده است، اظهار داشت: استفاده 
از آنتی اســکالانت در احیا بسترهای 
رزینی در واحد های تصفیه آب باعث 

صرفه جویی بیش از ۲۶ هزار لیتر آب 
در روز شده است.

وی افــزود: بــرای بازچرخانی آب 
این پالایشــگاه اقدامــات موثری در 
دست اقدام است که در آینده نزدیک 

با نصب تجهیزات، روزانه حدود ۳۰۰ 
هزار لیتر آب خروجــی واحد تصفیه 
پساب به چرخه مصرف این مجموعه 

باز می گردد.
مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایام 
با بیــان اینکه محدودیــت منابع آب 
و افزایش تقاضا ســبب شــده امروزه 
بســیاری از نقــاط جهــان از جمله 
کشورمان با مشــکل تنش و یا بحران 
آبی مواجه شــوند، تاکید کرد: یکی از 
اقداماتی که می تواند اثرات مشکات 
ناشی از کم آبی را کاهش دهد، فرهنگ 
ســازی در رابطه با نجات آب و اصاح 
الگوی مصرف آن بوده و این موضوع در 
بین کارکنان شرکت پالایش گاز ایام 

نهادینه شده است.
نوریان با اشاره به اینکه این تفکر به 
همراه فرهنگ سازمانی در بین کارکنان 
باعث ایجاد بهــره وری در مصرف آب 
شــده اســت، گفت: این تفکر مهم و 
ارشــمند به همراه فرهنگ سازمانی 
که یکی از دســتاوردهای همه جانبه 
کارکنان برای کاهش مصــرف آب با 
اجرای پیشنهادها و پروژه های متعدد به 
ثمر نشست که باعث کاهش قابل توجه 
مصرف آب در این مجموعه شده است.

وی اضافه کرد: ایــن روند کاهش 
مصرف آب در شرکت پالایش گاز ایام 
درراستای استفاده بهینه از منابع آب 
موجود، کاهش مصارف آب در نواحی 
فرآیندی و غیر فراینــدی تنها برخی 
از اقداماتی کــه در این راســتا انجام 

شده است.

کاهش روزانه ۱۲۶ هزار لیتر مصرف آب در پالایشگاه گاز ایلام

روح اله نوریان:
 استفاده از آنتی اسکالانت 

در احیا بسترهای رزینی 
در واحد های تصفیه آب 
باعث صرفه جویی بیش 

از ۲۶ هزار لیتر آب در روز 
شده است

شیراز-چراغی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون بازرگانی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس گفت: 
۴۳ جایگاه سوخت در استان با پیشرفت ۲۰ تا ۹۰ درصد 
در حال ســاخت اســت که ۱۵ باب آن  تاپایان امسال به 
بهره برداری می رسد. سعید حیدری گفت: توسعه ومکان 
یابی اصولی جایگاه از اولویت های منطقه در صدور مجوز 
احداث مجاری عرضه سوخت مایع وســی ان جی است. 
معاون بازرگانی شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه فارس از بهره بردای ۱۵ باب جایگاه تاپایان امسال در 
فارس خبر داد وگفت: با بهره برداری از این جایگاه ها روند 

سوخت رسانی در استان تسریع می شود.
او گفت: استان فارس با داشتن ۴۳۵ باب جایگاه سوخت 

مایع و سی ان جی در جایگاه چهارم در سطح کشور قراردارد 
که ازاین تعــداد ۳۰۵ باب جایگاه ســوخت مایع )بنزین، 

نفتگاز( و ۱۳۰ باب جایگاه سی ان جی است.
معاون بازرگانی شــرکت ملی پخــش فرآورده های 
نفتی منطقه فارس گفت: با پیوســتن شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی در ســامانه ملی مجوز های کسب وکار 
کشور صدور مجوز برای احداث جایگاه تسریع شده است 
و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه سوخت 
رسانی از سیاست های این منطقه بوده ودر همین راستا با 
شناسایی منطقی مکان های مورد نیاز استان برای احداث 
جایگاه فرصت های ســرمایه گذاری را دراختیار سرمایه 

گذاران قرارداده است.

گرگان-مهناز محمدزمانی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
سرپرســت بانک کشــاورزی با اشــاره به پتانســیل ها و 
زیرساخت های این بانک در حوزه بین الملل، بر استفاده از این 
ظرفیت ها برای تامین منابع ارزی مورد نیاز نهاده های بخش 
کشاورزی تاکید کرد. مهدی رضایی  ضمن اعام مطلب فوق 
افزود: با توجه به زیرساخت ها، ظرفیت های مناسب و جایگاه 
تخصصی بانک کشاورزی در کمک به تامین امنیت غذایی کشور 
باید از تمام ظرفیت های حوزه بین الملل بهره برداری کرد. وی با 
اشاره به اهمیت تامین ارز مورد نیاز برای تامین نهاده های بخش 
کشاورزی بر استفاده از ظرفیت های حوزه بین الملل این بانک 
تاکید و خاطرنشان کرد: در این حوزه نیازمند تاش جدی تر و 
برنامه ریزی برای حفظ و توسعه بازار ارزی هستیم.  سرپرست 

بانک کشاورزی در تشریح انتظارات از حوزه بین الملل این بانک، 
به جایگاه ویژه این حوزه در سند راهبردی و برنامه های تدوین 
شده این خط مشی اشاره و ابراز امیدواری کرد: با برنامه ریزی 
و تاش جدی شاهد تحولات چشمگیری در این حوزه باشیم. 
وی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته قرار است 
طی چند سال آینده به بانک برتر کشور تبدیل شویم، یکی از 
راهکارهای بهبود وضعیت و ارتقای جایگاه حوزه بین الملل 
 Business(این بانک را حرکت بر اساس یک برنامه عملیاتی
Plan( در حوزه ارزی و افزایش سهم از بازار ارزی دانست و 
تصریح کرد: شناسایی مشتریان فعال ارزی سراسر کشور، جذب 
مشتریان جدید و تسهیل و بهبود عملکرد حوزه صرافی از طریق 

مراجع خاص از مهم ترین عوامل تحقق این برنامه هاست.

بهره برداری از ۱۵ جایگاه سوخت در فارس
 تا پایان  سال جاری

  استفاده از ظرفیت های حوزه بین الملل 
برای تأمین منابع ارزی نهاده های کشاورزی

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر عامل شرکت 
صنایع چوب و کاغذ مازندران از چاپ ۱۴۷ میلیون جلد 
کتاب درسی از کاغذ های تولیدی این کارخانه خبر داد.
نیک نژاد از امضای بزرگترین تفاهم نامه و قرارداد 
تامین کاغذ به میزان ۳۰ هزار تن با آموزش و پرورش 
خبر داد و گفت:صنایع چــوب و کاغذ مازندران در این 
تفاهم قرار شد کاغذ مورد نیاز ۱۴۷ میلیون جلد کتب 
درسی کشور که ۷۰ درصد نیاز دانش آموزان را شامل 
می شود را  از ابتدای مرداد ماه تا پایان بهمن ماه امسال 

تامین کند.
او می گوید:صنایع چوب و کاغذ مازندران به عنوان 
یک قطب اقتصادی و تنها تولیــد کننده کاغذ چاپ و 
تحریر در کشور بعد از مدت ها توانست با کیفیت قابل 
قبولی که در تولیدات ماه های اخیر داشــت خود را به 

دستگاه های اجرایی کشور بقبولاند.
صنایع چــوب و کاغــذ مازندران در ۳ مــاه پایانی 
پارســال ۵ هزار تن کاغذ با کیفیت مناسب تولید و به 

آموزش و پرورش تحویل داد.
او می گوید:این قرارداد منحصر به فرد اســت زیرا 
آموزش و پرورش تاکنون ۳۰ هزار تــن از تولید کاغذ 

داخل برای چاپ کتب درسی استفاده نکرده است.
به گفته نیک نژاد بزرگترین قراردادی که در زمان 

اوج صنایع چوب و کاغذ در گذشته بسته شده بود ۱۵ 
هزار تن بود.

مدیر عامل شــرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران 
می گوید:این قرارداد از خروج حدود ۳۰ میلیون دلار 

ارز از کشور چلوگیری می کند.
به گفته مدیر عامل چوب و کاغذ مازندران در صورت 
حمایت دستگاه های اجرائی کشور این مجموعه قادر 
خواهد بود ۱۵ هزار  تن دیگر از نیاز کشــور را تا پایان 

امسال تامین کند.
شــرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران بزرگترین 
تولید کننده کاغذ در ایران بــا ظرفیت مجموعاً ۱۷۵ 
هزار  تن شــامل ۹۰ هزار  تن کاغــذ روزنامه و چاپ و 

تحریر و ۸۵ هزار  تن کاغذ فلوتینگ است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی-در پی 
کنترل شــیوع بیماری کرونا و با همکاری کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان اســتان اصفهــان، ویژه برنامه 
های »سه شنبه های شــادآبی« در سال ۱۴۰۱ به صورت 

حضوری برگزار می شود.
»سه شنبه های شــادآبی« عنوان برنامه ای است که با 
هدف آشناسازی نونهالان و نوجوانان با مفاهیم مدیریت 
مصرف بهینه آب و با همکاری مشــترک شــرکت آب و 
فاضاب، اداره کل آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان اصفهان از سال ۱۳۹۹ به صورت 
مجازی و در بستر شبکه شاد دانش آموزی آغاز شده است.  
و اما امسال با واکسینه شــدن بخش زیادی از مردم و 
فروکش کردن شــیوع بیماری کرونا در جامعه این برنامه 
روزهای ســه شــنبه هر هفته به صورت حضوری برگزار 
خواهد شد.    در نخستین برنامه حضوری از »سه شنبه های 
شادآبی«، مرکز شماره ۷  کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان اصفهان شاهد برنامه های متنوعی از جمله نمایش 
خوانی »صدای پــای آب«، قصه گویــی، دکلمه، نمایش 
پانتومیم »ضرب المثل ها« و  بحث علمی با موضوع »آب و 
شگفتی های آن« با حضور جمعی از کودکان، نوجوانان و 
مربیان کانون بود.  سرپرست کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان استان اصفهان در مراسم افتتاح سلسله برنامه 

های حضوری »سه شنبه های شــادآبی« گفت: به دنبال 
امضای تفاهم نامه همکاری مشــترک کانون، آموزش و 
پرورش و آبفا از دو سال پیش تاکنون، تولید محتوا و انتشار 
مفاهیم فرهنگ بهینه مصرف آب در قالب های فرهنگی، 
هنری و ادبی در دســتور کار قرار گرفت که با اســتقبال 

معلمان، مربیان و دانش آموزان در دوران کرونا همراه بود.
نسرین باباپور افزود: پس از دو ســال فعالیت در بستر 
فضای مجازی، از این پس روزهای سه شنبه هر هفته ویژه 
برنامه »سه شنبه های شادآبی« در ۶۲ مرکز تحت پوشش 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اســتان اصفهان 
برگزار شــود و در آن سعی می شود تا از نشــاط و شادابی 
کودکان بــه عنوان یکی از عوامل تقویت فرهنگ ســازی 

مصرف بهینه آب استفاده شود.

با همکاری آبفا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان

»سه شنبه های شادآبی« حضوری شد
مدیر عامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران خبرداد؛

چاپ ۱۴۷ میلیون جلد کتاب درسی با کاغذ های ایرانی

خبرخبر

 بازگشت به تولید ۶۴ واحد 
صنعتی راکد سمنان تاپایان 

امسال

سمنان -خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان گفت: 
تا پایان سال ۶۴ واحد صنعتی راکد در این استان 
به چرخه تولید باز می گــردد. باقری گفت: از هزار 
و ۲۰۰ واحد صنعتی استان ســمنان ۱۵۳ واحد 
راکد مانده اند و در برنامه امســال قرار است با رفع 
موانع تولید و مشکات ۶۴ واحد به چرخه تولید 
بازگردند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان سمنان گفت: جانشینی سرمایه گذار، تزریق 
سرمایه در گردش و نقدینگی، کمک به تامین مواد 
اولیه، وثیقه و حمایت های بیمــه ای و مالیاتی از 
راهکار های بازگرداندن ایــن واحد های راکد به 

چرخه تولید است.
    

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی
۲۰ مرکز درمانی در مناطق 

کم برخوردار کشور افتتاح می شود

ارومیه-خبرنگارتوســعه ایرانی--مدیرعامــل 
ســازمان تامین اجتماعی گفت: تا پایان سال ۲۰ 
مرکز درمانی در مناطق محــروم و کم برخوردار 

کشور به بهره برداری خواهد رسید.
میرهاشــم موســوی گفت: در ســال جدید 
رویکردهای سازمان برای حوزه درمان مستقیم 
در راســتای توزیع عادلانه خدمات و امکانات در 
مناطق کمتر توســعه یافته با توجه ویژه تر به این 
مناطق، توســعه و ایجاد درمانگاه های مستقیم و 

مراکز درمانی در این مناطق است.
او گفت: در سال جاری حدود ۲۰ مرکز که از این 
تعداد ۴ بیمارستان و مابقی درمانگاه تخصصی و 
عمومی هستند که در مناطق محروم با اعتباری 

بیشاز ۹ هزار میلیارد تومان افتتاح خواهند شد.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: امروز 
بیش از ۸۰ بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی 
و ۳۸۰ مرکز درمانی متعلق به تامین اجتماعی در 
کشور فعالیت می کنند. او گفت: برای رفع مشکل 
بیمه کارگران ساختمانی یک طرح تهیه و تدوین 

شده که یک ماده ۸۵ برای آن گرفته شده است.

    
راه اندازی پایانه مسافری بوشهر 

- قطر تا مرداد ۱۴۰۱

بوشهر-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان بوشــهر گفت: بخش دریایی 
پایانه مســافری بوشــهر - قطر تا مرداد امسال 

راه اندازی می شود.
محمد شکیبی نسب با اشاره به افزایش مراوده ها 
و تعامل با کشــور قطر گفت: آغاز مسابقات جام 
جهانی فوتبال قطــر فرصت مهمــی در عرصه 
اقتصادی، گردشگری و تجاری برای ایران فراهم 
آورده که موقعیت اســتان بوشــهر در این بخش 
اســتثنائی اســت. او با بیان اینکه بنادر استان با 
بنادر قطر دارای مسافت کوتاهی از طریق آبراهه 
خلیج فارس است، می گوید: بندر دیر با قطر فاصله 
۱۲۰ مایل دریایــی دارد که تجهیــز ای بندر به 
امکانات زیرساختی در اولویت قرار دارد. مدیرکل 
بنادر و دریانوردی استان بوشه با اشاره به جابجایی 
مسافر از بنادر استان بوشهر به قطر اعام کرد که 
پایانه مسافری بندر بوشهر در راستای راه اندازی 
خط کشتیرانی بوشــهر - قطر در دستور کار قرار 
گرفته است. شکیبی نســب گفت: بخش دریایی 
پایانه مسافری بوشهر تا مرداد ماه امسال راه اندازی 
می شود و بهســازی و آماده سازی ســالن پایانه 
مسافری بندر بوشهر هم برای انتقال گردشگران 
به قطر در دیدن مسابقات فوتبال جام جهانی مورد 

توجه قرار گرفته است.

استانها


